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  KW
totaalRenvooi

Koeler
Tankreiniger
Roerwerk
Vacuumpomp
Hogedrukreiniger
Dompelpomp t.b.v. spoelwater
Hydrofoorinstallatie
Melkpomp
Gasboiler 120 liter
Handgereedschap

Reinigingsmiddelen 70 kg
Compressor
Opslag stro en strooisel
Opslag vast mest
Kadaverafhaalplaats
Boiler 120 ltr.
Lasapparaat
Opslag oud plastic
Opslag motorolie
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4,0
0,15
0,25
3,5
5,5
0,25
3,0
0,25

5,0

0,5

1,5
2,0

Voedersilo (polyester) 8  ton

Kunstmestsilo (polyester) 7  ton

Dieselolietank 1000 liter (dubbelwandig)

A
K
O

Traktor  57 PK = 42 KW
Traktor  57 PK = 42 KW

Brandblussers
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Melkkoeien
Werktuigenberging
Mestbassin

TR

A 3.100
A 3.100

A 1.100
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29

94

48
111

1180

714

Totale kelderinhoud v/h bedrijf: 2053 m³
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